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Ditum vystavenia
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22.2.2011
8.3.2011

22.2.2011
Fakturujeme V6m n6jomn6 za uZivanie
pozemkov v KU Lokca podla NZ 330/99/09/1

za rok2011

K6d Ozna6enie dodivky MnoZstuo MJ Jed.cena % DPH
bez DPH

Suma
bez DPH

zvr.iSenie o 1% infl6ciu zarok2010

1,000 rok

1 ,000 €

50,80000

0,51000

SPOLU BEZ DPH:
SPOLU DPH:

0o/o

0%

50,80000

0,51000

5'1,31
0,00

SUMANAUHRADU: € 51,31

Vyhotovil: Eleon6ra Vykrocov6
044 | 43 28 374-6

+
pediatka, p,6dpis

Sadzba[%] ZAklad dane DPH Spolu s DPH
0 51 ,3 '1 0,00 5 1 , 3 1

51.31 0,00 51.31
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